CONTRATANTE (UASG) 

(987459) MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA DO SUL/PR. 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME 
EDITAL E SEUS ANEXOS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 19.602,99 (dezenove mil, seiscentos e dois reais e noventa e nove centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 20/01/2026 às 08h30 (horário de Brasília) 
Local: www.gov.br/compras/pt-br. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

1.2. A modalidade de licitação utilizada será PREGÃO ELETRÔNICO. 

1.3. O critério de julgamento a ser utilizado será de Menor preço 

2. DESCRIÇÃO E PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO E VALORES REFERENCIAIS DE MERCADO 

2.1. O valor máximo da licitação é de R$ 19.602,99 (dezenove mil, seiscentos e dois reais e noventa 

e nove centavos) 

2.2. O valor referencial foi obtido através do sistema Banco de Preços. 

ITEM UNID. DESCRIÇÃO QUANT. 
Valor Máximo 

Unitário 
Valor Máximo 

Total 

1 UN AFASTADOR DE MINESSOTA 6  29,65 177,90 

2 UN ALAVANCA SELDIN Nº 2 RETA, ADULTO 10  49,95 499,50